Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.01.2023
	№ 377

	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в 2023 году многодетным семьям
для ведения садоводства

	В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в 2023 году многодетным семьям в рамках Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» для ведения садоводства:

	№
	адрес
	№
участка
	площадь кв.м.
	кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, село Развилье (Краснослободский с/с), территория СНТ «Астра»
	4
	1410
	52:20:0700044:45

	2
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, село Развилье (Краснослободский с/с), территория СНТ Астра
	9
	1500
	52:20:0700045:9

	3
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, село Развилье (Краснослободский с/с), территория СНТ Астра
	28
	1380
	52:20:0700045:28

	4
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, село Развилье (Краснослободский с/с), территория СНТ Астра
	97
	1500
	52:20:0700044:97

	5
	Российская Федерация,
Нижегородская область, городской округ город Бор, село Развилье (Краснослободский с/с), территория СНТ Астра
	103
	1500
	52:20:0700044:103

	6
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, село Развилье (Краснослободский с/с), территория СНТ Астра
	119
	1900
	52:20:0700044:119

	7
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, село Развилье (Краснослободский с/с), территория СНТ Астра
	210
	1500
	52:20:0700044:210

	8
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, село Ра
вилье (Краснослободский с/с), территория СНТ Астра
	221
	1495
	52:20:0700044:221

	9
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, село Развилье (Краснослободский с/с), территория СНТ Астра-1
	480
	1500
	52:20:0700045:9

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                            А.В. Боровский

	Т.А. Колыванова
8(83159)91388